REBALANS

za razdoblje od 1.1.2025 do 31.12.2025

SVEUKUPNO 1.364.191,00 74.476,00 1.438.667,00 5,46
Sifra Naziv Planirano Povedanje/smanjenje Novi plan Index
RAZDJEL 30000 R- UPRAVNI ODIJEL ZA PROSVIJETU, ZNANOST, KULTURU, 1.364.191,00 74.476,00 1.438.667,00

SPORT | NOVE TEHNOLOGIJE
GLAVA 30003 G- SREDNJE SKOLE 171.817,00 16.976,00 188.793,00
Izvor financiranja 1100 SKZ Opéi prihodi i primici 364,00 0,00 364,00 9,88
lzvor financiranja 1202 SS Sredstva za DEC funkcije 96.951,00 6.040,00 102.991,00 9,88
lzvor financiranja 1502 SS predfinanc.EU projekata iz sredstava SKZ 16.759,00 0,00 16.759,00 9,88
lzvor financiranja 3102 SS Vlastiti prihodi 4.920,00 0,00 4.920,00 9,88
lzvor financiranja 4302 SS Prihodi posebne namjene 13.970,00 4.263,00 18.233,00 9,88
lzvor financiranja 5102 $S Pomod¢i EU 23.835,00 101,00 23.936,00 9,88
lzvor financiranja 5202 $$ Pomoci iz proracuna 2.110,00 3.572,00 5.682,00 9,88
lzvor financiranja 6102 sS Donacije 12.908,00 3.000,00 15.908,00 9,88
Aktivnost A1007-10 SREDNJESKOLSKO OBRAZOVANJE - STANDARD 91.521,00 2.000,00 93.521,00 2,19
lzvor financiranja 1202 SS Sredstva za DEC funkcije 91.521,00 2.000,00 93.521,00 2,19
3 Rashodi poslovanja 91.521,00 2.000,00 93.521,00 2,19
3211 Sluzbena putovanja 15.101,00 239,00 15.340,00 1,58
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 12.402,00 0,00 12.402,00 0,00
3213 Stru¢no usavrsavanje zaposlenika 1.162,00 200,00 1.362,00 17,21
3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 329,00 0,00 329,00 0,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 8.616,00 950,00 9.566,00 11,03
3222 Materijal i sirovine 5.693,00 200,00 5.893,00 3,51
3223 Energija 16.334,00 -1.210,00 15.124,00 -7,41
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje 750,00 333,00 1.083,00 44,40
3225 Sitni inventar i autogume 3.300,00 0,00 3.300,00 0,00
3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca 780,00 0,00 780,00 0,00
3231 Usluge telefona, interneta, poste i prijevoza 3.304,00 200,00 3.504,00 6,05
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrZzavanja 3.869,00 911,00 4.780,00 23,55
3234 Komunalne usluge 7.985,00 -1.050,00 6.935,00 - 13,15
3235 Zakupnine i najamnine 4.717,00 0,00 4,717,00 0,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 2.359,00 350,00 2.709,00 14,84
3237 Intelektualne i osobne usluge 344,00 0,00 344,00 0,00
3238 Racunalne usluge 2.369,00 0,00 2.369,00 0,00
3239 Ostale usluge 141,00 900,00 1.041,00 638,30
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PODIZANJE KVALITETE | STANDARDA KROZ AKTIVNOSTI SKOLA
8KZ Opéi prihodi i primici

S8 Vlastiti prihodi

SS Prihodi posebne namjene

$$ Pomodi iz proracuna

s$ Donacije

Rashodi poslovanja

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Sitni inventar i autogume

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Uredska oprema i namjestaj

Knjige

KAPITALNA ULAGANIJA | NABAVA OPREME U SREDNJEM
SKOLSTVU

SS Sredstva za DEC funkcije

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrZavanje i zastitu

OPSKRBA SKOLSKIH USTANOVA BESPLATNIM ZALIHAMA
MENSTRUALNIH HIGIJENSKIH POTREPSTINA - S$

S8 Pomoci iz proracuna

824,00
776,00
296,00
63,00

7,00
1.430,00
1.430,00
1.430,00
1.430,00

33.552,00
364,00
4.920,00
13.970,00
1.390,00
12.908,00
31.760,00
200,00
600,00
120,00
4.378,00
55,00
117,00
205,00
1.551,00
24.534,00
1.792,00
402,00
1.390,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00

0,00
4.000,00
720,00

720,00

0,00
-23,00
0,00

0,00

0,00
40,00
40,00
40,00
40,00
10.686,00
0,00
0,00
4.263,00
3.423,00
3.000,00
10.686,00
- 150,00
0,00

- 100,00
954,00
2.469,00
-67,00
0,00

0,00
7.580,00
0,00

0,00

0,00
4.000,00

4.000,00
4.000,00
5.000,00

-1.000,00

149,00

149,00

824,00
753,00
296,00

63,00
7,00
1.470,00
1.470,00
1.470,00
1.470,00

44.238,00
364,00
4.920,00
18.233,00
4.813,00
15.908,00
42.446,00
50,00
600,00
20,00
5.332,00
2.524,00
50,00
205,00
1.551,00
32.114,00
1.792,00
402,00
1.390,00

8.000,00

8.000,00
8.000,00
5.000,00
3.000,00

869,00

869,00

0,00
-2,96
0,00
0,00
0,00
2,80
2,80
2,80
2,80
31,85
31,85
31,85
31,85
31,85
31,85
33,65
- 75,00
0,00

- 83,33
21,79
4.489,09
-57,26
0,00
0,00
30,90
0,00
0,00
0,00
100,00

100,00
100,00

0,00
- 25,00
20,69

20,69



3
3812

Tekuci projekt

lzvor financiranja
3
3211

Tekuci projekt

lzvor financiranja
lzvor financiranja
3

3211

3221

3237

3241

3292

3299

lzvor financiranja
Aktivnost

lzvor financiranja
3

3111

3113

3121

3132

3237

3295

T1007-40

5102

T1007-61

1502
5102

5202

A1007-58

5202

Rashodi poslovanja

Tekuée donacije u naravi

ERASMUS+ MOJE EUROPSKO STRUKOVNO ISKUSTVO (S$
TURISTICKA)

SS Pomoc¢i EU

Rashodi poslovanja

Sluzbena putovanja

ERASMUS+ MOJE EUROPSKO STRUKOVNO ISKUSTVO 2 (S$
TURISTICKA)

SS predfinanc.EU projekata iz sredstava SKZ

SS Pomo¢i EU

Rashodi poslovanja

Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Intelektualne i osobne usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

Premije osiguranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

G- DJELATNOST OSNOVNIH | SREDNJIH SKOLA I1ZVAN

PRORACUNA SKZ
SS Pomodi iz proracuna
REDOVNA DJELATNOST SKOLA (EVIDENCUSKI PRIHODI)-S§

$S Pomo¢i iz proracuna

Rashodi poslovanja

Place za redovan rad

Place za prekovremeni rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Intelektualne i osobne usluge

Pristojbe i naknade

720,00
720,00

0,00

0,00
0,00
0,00
40.594,00

16.759,00
23.835,00
40.594,00
14.500,00
465,00
1.550,00
19.429,00
950,00
3.700,00

1.192.374,00

1.192.374,00
1.192.374,00

1.192.374,00
1.192.374,00

960.000,00
21.000,00
48.580,00

158.400,00

1.034,00
3.360,00

149,00
149,00

681,00

681,00
681,00
681,00

- 580,00

0,00

- 580,00

- 580,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-580,00
57.500,00

57.500,00
57.500,00
57.500,00
57.500,00
48.000,00
1.000,00
0,00
7.500,00
1.000,00
0,00

869,00
869,00

681,00

681,00
681,00
681,00

40.014,00

16.759,00
23.255,00
40.014,00
14.500,00
465,00
1.550,00
19.429,00
950,00
3.120,00

1.249.874,00

1.249.874,00
1.249.874,00
1.249.874,00
1.249.874,00
1.008.000,00
22.000,00
48.580,00
165.900,00
2.034,00
3.360,00

20,69
20,69

0,00

0,00
0,00
0,00
-1,43

4,82
4,82
4,82
4,82
5,00
4,76
0,00
4,73
96,71
0,00



